
Barrio Concepción, 13 y 14 Calle, entre 4ta. y 5ta. Avenida de Comayagüela, Edificio BANADESA Comayagüela, 

Honduras, C.A.  PBX: (504) 2290-7300, Fax: (504) 2290-7334 E-mail: secretariainam@cablecolor.hn, Sitio Web: 

www.inam.gob.hn 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

1. Servicios profesionales y técnicos

2. Bienes y servicios

3. Pasajes y viáticos

4. Combustibles y lubricantes

5. Alimentos

6. Alquileres y servicios básicos

7. Productos farmacéuticos y medicinales

8. Otros gastos 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

16/10/2021 23:58:37

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

16/10/2021 23:59:28

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0512 

 001

 00789

 00796

 00938

 00940

 00965

 01005

 01016

 01019

 01057

 01076

 01078

 00802

 00803

 00908

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,300.00

 3,450.00

 2,062.41

 8,200.07

 4,618.40

 1,566.30

 6,983.95

 5,585.55

 2,900.30

 6,095.00

 55,014.98

 21,275.00

 621.00

 33,925.00

01-SEP-21

01-SEP-21

28-SEP-21

16-SEP-21

30-SEP-21

17-SEP-21

21-SEP-21

17-SEP-21

30-SEP-21

29-SEP-21

30-SEP-21

21-SEP-21

03-SEP-21

30-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 154,597.96
 154,597.96

 98,776.96

 55,821.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRESIDENCIA EJECUTIVA

DIRECCION TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601-1962-01644

0601-1962-01644

0801-1956-00872

0801-1969-00626

08019995390633

08019002282617

01019995010429

08019002282617

08019995390633

0601-1962-01644

08019000237299

08019015741338

08019004466458

0801-1999-07157

JUAN RAMON CARRASCO/TALLER CARRASCO

JUAN RAMON CARRASCO/TALLER CARRASCO

MARIA CRISTINA CRUZ ZAPATA

ROBINSON LEZAMA RODRIGUEZ

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CORPORACION FLORES, S.A.

LLANTICENTRO CEIBEÑO S. DE R.L.

CORPORACION FLORES, S.A.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

JUAN RAMON CARRASCO/TALLER CARRASCO

SEGUROS ATLANTIDA S A

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

X MEDIA S. DE R.L.

ANGELO MARCONI ANDRADE VALLADARES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

17/10/2021 00:03:26

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0512 

 001

 00939

 01051

 01065

 01067

 01083

 01084

 01085

 01087

 00941

 00942

 00943

 00944

 00999

 01015

 01018

 01061

 01068

 01069

 01070

 00930

 00931

 00949

 00952

 00953

 00958

 01072

 01073

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,600.61

 3,366.38

 491.38

 491.38

 4,081.75

 2,187.50

 1,796.88

 1,884.88

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,366.37

 1,000.00

 600.00

 1,000.00

 1,000.00

 5,687.50

 5,687.50

 4,671.87

 2,578.13

 1,796.88

 4,500.00

 1,796.88

 2,578.13

 6,670.00

 2,578.13

 1,796.88

28-SEP-21

21-SEP-21

29-SEP-21

29-SEP-21

29-SEP-21

29-SEP-21

29-SEP-21

29-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

13-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

23-SEP-21

29-SEP-21

29-SEP-21

29-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

12-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 75,021.53
 75,021.53

 15,900.76

 34,825.74

 24,295.03

 001

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRESIDENCIA EJECUTIVA

CIUDAD MUJER

GESTION LOCAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1956-00872

0808-1976-00104

0801-1959-01270

0709-1971-00148

0511-1962-00102

0607-1984-00424

0806-1967-00229

0709-1971-00148

0801-1977-01268

0401-1973-00631

0703-1972-02234

0808-1976-00104

1505-1988-00505

0601-1996-01735

0611-1978-00950

0601-1996-01735

0801-1977-01268

0401-1973-00631

0808-1976-00104

0420-1982-00003

0401-1984-01049

0401-1984-01049

0401-1984-01049

0420-1982-00003

0401-1984-01049

0420-1982-00003

0401-1984-01049

MARIA CRISTINA CRUZ ZAPATA

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

LUIS ARMANDO CHAVEZ

ANA AMINTA MADRID PAZ

AMPARO CANALES CRUZ

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

LUIS ARMANDO CHAVEZ

SOVEIDA LIZETH GODOY ORTIZ

NEFTALIA PATRICIA TOLEDO BAUTISTA

MARIA TOMASA GONZALES GONZALEZ

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

TATIANA ELOISA GUILLEN SOLIS

ANA MARGEORY VELASQUEZ GOMEZ

FATIMA MARISELA ALVAREZ

ANA MARGEORY VELASQUEZ GOMEZ

SOVEIDA LIZETH GODOY ORTIZ

NEFTALIA PATRICIA TOLEDO BAUTISTA

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE

GEORGINA MERCEDES MEJIA CRUZ

GEORGINA MERCEDES MEJIA CRUZ

GEORGINA MERCEDES MEJIA CRUZ

MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE

GEORGINA MERCEDES MEJIA CRUZ

MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE

GEORGINA MERCEDES MEJIA CRUZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

17/10/2021 00:07:45

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0512 

 001

 01052

 01088

 00945

 01071

 00932

 00948

 01074

 01075

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 1,500.00

 1,000.00

 2,000.00

 3,000.00

 800.00

 1,500.00

 2,500.00

20-SEP-21

29-SEP-21

08-SEP-21

29-SEP-21

16-SEP-21

17-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 13,300.00
 13,300.00

 2,500.00

 3,000.00

 7,800.00

 001

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRESIDENCIA EJECUTIVA

CIUDAD MUJER

GESTION LOCAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0808-1976-00104

0709-1971-00148

0801-1977-01268

0801-1977-01268

0401-1984-01049

0420-1982-00003

0420-1982-00003

0420-1982-00003

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

LUIS ARMANDO CHAVEZ

SOVEIDA LIZETH GODOY ORTIZ

SOVEIDA LIZETH GODOY ORTIZ

GEORGINA MERCEDES MEJIA CRUZ

MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE

MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE

MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE



ALIMENTOS

República de Honduras

17/10/2021 00:05:50

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0512 

 001

 00779

 00946

 00902

 00910

 00911

 00997

 01040

 01082

 00781

 00793

 00864

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 866.20

 1,972.25

 1,265.00

 1,840.00

 1,840.00

 1,840.00

 2,415.00

 2,702.50

 6,660.18

 6,000.16

 20,312.50

30-SEP-21

13-SEP-21

03-SEP-21

13-SEP-21

13-SEP-21

30-SEP-21

29-SEP-21

30-SEP-21

16-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 47,713.79
 47,713.79

 2,838.45

 11,902.50

 32,972.84

 001

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRESIDENCIA EJECUTIVA

CIUDAD MUJER

GESTION LOCAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08029995001549

08019013606762

0816-1962-00513

06019015790023

06019015790023

1501-1962-00515

1501-1962-00515

0816-1962-00513

08019004476178

08019004476178

11019009213494

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

INVERSIONES GLOMA S A

LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ

OPERADORA TURISTICA DEL SUR S.A DE C.V

OPERADORA TURISTICA DEL SUR S.A DE C.V

MARITZA GABINA AMAYA ALVARADO

MARITZA GABINA AMAYA ALVARADO

LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ

IPSAN-NAH S DE R L

IPSAN-NAH S DE R L

MILTON BIGHT HOLDING COMPANY SA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

17/10/2021 00:06:49

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0512 

 001

 00947

 01004

 01004

 01004

 01006

 01080

 01081

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 281.73

 14,950.00

 14,950.00

 14,950.00

 1,651.87

 270.17

 1,763.57

08-SEP-21

22-SEP-21

22-SEP-21

22-SEP-21

20-SEP-21

28-SEP-21

29-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 48,817.34
 48,817.34
 48,817.34

 001Unidad Ejecutora: PRESIDENCIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación Nombre
05019001049734

0401-2000-00944

0401-2000-00944

0401-2000-00944

0511-1962-00102

05019001049734

0401-2000-00944

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

RUTH ABIGAIL MADRID ZEPEDA

RUTH ABIGAIL MADRID ZEPEDA

RUTH ABIGAIL MADRID ZEPEDA

ANA AMINTA MADRID PAZ

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

RUTH ABIGAIL MADRID ZEPEDA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

17/10/2021 00:05:07

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

17/10/2021 00:02:46

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


