



EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.

- 1. Servicios profesionales y técnicos
- 2. Bienes y servicios
- 3. Pasajes y viáticos
- 4. Combustibles y lubricantes
- 5. Alimentos
- 6. Alquileres y servicios básicos
- 7. Productos farmacéuticos y medicinales
- 8. Otros gastos



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 PRESIDENCIA EJECUTIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
114					Identificación	Nombre
00789	01	00001	2,300.00	01-SEP-21	0601-1962-01644	JUAN RAMON CARRASCO/TALLER CARRASCO
00796	01	00001	3,450.00	01-SEP-21	0601-1962-01644	JUAN RAMON CARRASCO/TALLER CARRASCO
00938	01	00001	2,062.41	28-SEP-21	0801-1956-00872	MARIA CRISTINA CRUZ ZAPATA
00940	01	00001	8,200.07	16-SEP-21	0801-1969-00626	ROBINSON LEZAMA RODRIGUEZ
00965	01	00001	4,618.40	30-SEP-21	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.
01005	01	00001	1,566.30	17-SEP-21	08019002282617	CORPORACION FLORES, S.A.
01016	01	00001	6,983.95	21-SEP-21	01019995010429	LLANTICENTRO CEIBEÑO S. DE R.L.
01019	01	00001	5,585.55	17-SEP-21	08019002282617	CORPORACION FLORES, S.A.
01057	01	00001	2,900.30	30-SEP-21	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.
01076	01	00001	6,095.00	29-SEP-21	0601-1962-01644	JUAN RAMON CARRASCO/TALLER CARRASCO
01078	01	00001	55,014.98	30-SEP-21	08019000237299	SEGUROS ATLANTIDA S A

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

98,776.96

002 DIRECCION TECNICA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario Total Afec		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00802	01	00001	21,275.00	21-SEP-21	08019015741338	GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA	
00803	01	00001	621.00	03-SEP-21	08019004466458	X MEDIA S. DE R.L.	
00908	01	00001	33,925.00	30-SEP-21	0801-1999-07157	ANGELO MARCONI ANDRADE VALLADARES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

55,821.00 154,597.96

154,597.96

TOTAL INSTITUCION (0512):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 PRESIDENCIA EJECUTIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
					Identificación	Nombre
00939	01	00001	1,600.61	28-SEP-21	0801-1956-00872	MARIA CRISTINA CRUZ ZAPATA
01051	01	00001	3,366.38	21-SEP-21	0808-1976-00104	CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS
01065	01	00001	491.38	29-SEP-21	0801-1959-01270	RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ
01067	01	00001	491.38	29-SEP-21	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ
01083	01	00001	4,081.75	29-SEP-21	0511-1962-00102	ANA AMINTA MADRID PAZ
01084	01	00001	2,187.50	29-SEP-21	0607-1984-00424	AMPARO CANALES CRUZ
01085	01	00001	1,796.88	29-SEP-21	0806-1967-00229	DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ
01087	01	00001	1,884.88	29-SEP-21	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

15,900.76

Unidad Ejecutora:

004 CIUDAD MUJER

						Beneficiarios
Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha		
					Identificación	Nombre
00941	01	00001	3,937.50	08-SEP-21	0801-1977-01268	SOVEIDA LIZETH GODOY ORTIZ
00942	01	00001	3,937.50	08-SEP-21	0401-1973-00631	NEFTALIA PATRICIA TOLEDO BAUTISTA
00943	01	00001	3,937.50	08-SEP-21	0703-1972-02234	MARIA TOMASA GONZALES GONZALEZ
00944	01	00001	3,366.37	08-SEP-21	0808-1976-00104	CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS
00999	01	00001	1,000.00	13-SEP-21	1505-1988-00505	TATIANA ELOISA GUILLEN SOLIS
01015	01	00001	600.00	17-SEP-21	0601-1996-01735	ANA MARGEORY VELASQUEZ GOMEZ
01018	01	00001	1,000.00	17-SEP-21	0611-1978-00950	FATIMA MARISELA ALVAREZ
01061	01	00001	1,000.00	23-SEP-21	0601-1996-01735	ANA MARGEORY VELASQUEZ GOMEZ
01068	01	00001	5,687.50	29-SEP-21	0801-1977-01268	SOVEIDA LIZETH GODOY ORTIZ
01069	01	00001	5,687.50	29-SEP-21	0401-1973-00631	NEFTALIA PATRICIA TOLEDO BAUTISTA
01070	01	00001	4,671.87	29-SEP-21	0808-1976-00104	CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

34,825.74

Unidad Ejecutora:

005 GESTION LOCAL

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
rtamoro	1 011110	ilailo			Identificación	Nombre
00930	01	00001	2,578.13	16-SEP-21	0420-1982-00003	MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE
00931	01	00001	1,796.88	16-SEP-21	0401-1984-01049	GEORGINA MERCEDES MEJIA CRUZ
00949	01	00001	4,500.00	12-SEP-21	0401-1984-01049	GEORGINA MERCEDES MEJIA CRUZ
00952	01	00001	1,796.88	17-SEP-21	0401-1984-01049	GEORGINA MERCEDES MEJIA CRUZ
00953	01	00001	2,578.13	17-SEP-21	0420-1982-00003	MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE
00958	01	00001	6,670.00	17-SEP-21	0401-1984-01049	GEORGINA MERCEDES MEJIA CRUZ
01072	01	00001	2,578.13	28-SEP-21	0420-1982-00003	MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE
01073	01	00001	1,796.88	28-SEP-21	0401-1984-01049	GEORGINA MERCEDES MEJIA CRUZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

24,295.03 75,021.53

TOTAL INSTITUCION (0512):

75,021.53



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 PRESIDENCIA EJECUTIVA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario Total Afec		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01052	01	00001	1,000.00	20-SEP-21	0808-1976-00104	CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS	
01088	01	00001	1,500.00	29-SEP-21	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

2,500.00

004 CIUDAD MUJER Unidad Ejecutora:

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Trainer or ermanarie				Identificación	Nombre	
00945	01	00001	1,000.00	08-SEP-21	0801-1977-01268	SOVEIDA LIZETH GODOY ORTIZ	
01071	01	00001	2,000.00	29-SEP-21	0801-1977-01268	SOVEIDA LIZETH GODOY ORTIZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

3,000.00

Unidad Ejecutora:

005 GESTION LOCAL

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
114					Identificación	Nombre		
00932	01	00001	3,000.00	16-SEP-21	0401-1984-01049	GEORGINA MERCEDES MEJIA CRUZ		
00948	01	00001	800.00	17-SEP-21	0420-1982-00003	MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE		
01074	01	00001	1,500.00	28-SEP-21	0420-1982-00003	MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE		
01075	01	00001	2,500.00	28-SEP-21	0420-1982-00003	MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

7,800.00 13,300.00

TOTAL INSTITUCION (0512):

13,300.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 PRESIDENCIA EJECUTIVA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00779	01	00001	866.20	30-SEP-21	08029995001549	K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV	
00946	01	00001	1,972.25	13-SEP-21	08019013606762	INVERSIONES GLOMA S A	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

2,838.45

004 CIUDAD MUJER Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00902	01	00001	1,265.00	03-SEP-21	0816-1962-00513	LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ	
00910	01	00001	1,840.00	13-SEP-21	06019015790023	OPERADORA TURISTICA DEL SUR S.A DE C.V	
00911	01	00001	1,840.00	13-SEP-21	06019015790023	OPERADORA TURISTICA DEL SUR S.A DE C.V	
00997	01	00001	1,840.00	30-SEP-21	1501-1962-00515	MARITZA GABINA AMAYA ALVARADO	
01040	01	00001	2,415.00	29-SEP-21	1501-1962-00515	MARITZA GABINA AMAYA ALVARADO	
01082	01	00001	2,702.50	30-SEP-21	0816-1962-00513	LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

11,902.50

Unidad Ejecutora: 005 GESTION LOCAL

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios					
114111010					Identificación	Nombre				
00781	01	00001	6,660.18	16-SEP-21	08019004476178	IPSAN-NAH S DE R L				
00793	01	00001	6,000.16	08-SEP-21	08019004476178	IPSAN-NAH S DE R L				
00864	01	00001	20,312.50	08-SEP-21	11019009213494	MILTON BIGHT HOLDING COMPANY SA				
T	TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):									

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

47,713.79

TOTAL INSTITUCION (0512): 47,713.79



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 PRESIDENCIA EJECUTIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
- Tunnor o					Identificación	Nombre		
00947	01	00001	281.73	08-SEP-21	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.		
01004	01	00001	14,950.00	22-SEP-21	0401-2000-00944	RUTH ABIGAIL MADRID ZEPEDA		
01004	01	00002	14,950.00	22-SEP-21	0401-2000-00944	RUTH ABIGAIL MADRID ZEPEDA		
01004	01	00003	14,950.00	22-SEP-21	0401-2000-00944	RUTH ABIGAIL MADRID ZEPEDA		
01006	01	00001	1,651.87	20-SEP-21	0511-1962-00102	ANA AMINTA MADRID PAZ		
01080	01	00001	270.17	28-SEP-21	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.		
01081	01	00001	1,763.57	29-SEP-21	0401-2000-00944	RUTH ABIGAIL MADRID ZEPEDA		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0512): 48,817.34 48,817.34

48,817.34



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----